



UNIVERSITÄT
DUISBURG
ESSEN

Offen im Denken

Duisburg-Essen Üniversitesi, Turkistik Enstitüsü
Erasmus +
Giden Öğrenciler İçin Sıkça Sorulan Sorular ve Yanıtlar

Dr. Ekin Şen
Erasmus Koordinatörü
turkistik.international@uni-due.de
R12 R03 B15
0201 183-6901
Universität Duisburg-Essen
Universitätsstraße 12
Fakultät für Geisteswissenschaften
Institut für Turkistik
45141 Essen

Ekim 2024

Soru 1: Erasmus+ Öğrenci Hareketliliğine katılmadan önce yapmam/bilmem gerekenler nelerdir?

Erasmus+ DUE Turkistik Enstitüsünde Ekin Şen (vekil koordinatör Nurten Kum) koordinatörlüğünde, Turkistik Enstitüsü ile Türkiye'deki anlaşmalı olan üniversiteler arasında öğrenci değişimini bir ya da iki dönemlik süre zarfı için sağlanmasında akademik rolü oynayan birimdir. Erasmus+ programına ancak belirlenen tarihler içerisinde ve istenen belgeleri ileterek başvurabilirsiniz.

Soru 2: Erasmus+ için başvurumu ne zaman yapmalıyım? Başvuru süreci nasıl işliyor?

Başvurular [çevrimiçi \(online\) olarak](#) her yıl kasım ayının ortalarında/sonunda başlıyor ve ocak ayının ortalarına/sonuna kadar devam ediyor.

- Başvuru tarihlerini öğrenmek için [Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofisin internet sayfasını](#) düzenli olarak takip edebilirsiniz.
- Her başvuru döneminde Erasmus+ ile Türkiye'ye gidecek öğrencilerimizin başvuruları bir sonraki kış (Wintersemester) ve yaz (Sommersemester) dönemleri için alınır.
Örneğin 2024 aralık / 2025 ocak ayında yapılan başvuru SADECE 2025/2026 Kış ve/veya 2026 Yaz dönemini kapsar.
- Türkiye'de akademik dönemler yaz ve kış dönemi olarak değil, güz ve bahar dönemi olarak adlandırılmaktadır. Örneğin 2026 Yaz döneminde Erasmus programıyla Türkiye'deki bir üniversiteye gidekseniz bu Türkiye'deki üniversite için 2026 Bahar dönemi anlamına gelir.
- Çevrimiçi (online) başvuru sistemi kapandıktan sonra aksi belirtilmediği sürece tekrar başvurabilmeniz mümkün değildir.
- Başvurularınız sistemin sizden istediği formlar ve dokümanlar sağlandığı zaman geçerli sayılmaktadır.

Soru 3: Başvurular nasıl değerlendiriliyor?

Çevrimiçi (online) başvuru sistemi kapandıktan sonra başvurular Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofis tarafından enstitü Erasmus koordinatörüne iletilmektedir. Erasmus koordinatörü başvuruları öğrencinin not ortalaması, niyet mektubu, Türkçe bilgisi (burada niyet mektubu baz alınır), başvuru sırasında okuduğu dönem ve CV'si dikkate alarak değerlendirmektedir. Bu değerlendirme sonunda aday öğrencilerle ilgili bir sıralama yapılmakta, yüksek puan alan öğrencinin gitmek için listelediği üniversite öncelenecek (ilgili üniversitelerdeki bölümlerin Turkistik enstitüsü ile olan anlaşmalarındaki öğrenci kontenjanları da göz önünde bulundurularak) o üniversiteye kabulü sağlanmaktadır. Erasmus+ ile bir üniversiteye gitmesi kabul edilen ve edilmeyen öğrencilerin listesi Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofisine bildirilmektedir. Uluslararası Ofis aday öğrencilere gerekli bilgilendirmeyi yapmaktadır.

- Erasmus+ başvurusu başarılı olan öğrencilerin duyurusu SADECE Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofisi tarafından yapılmaktadır.

Soru 4: Erasmus+ ile gitmek istediğim üniversiteye gitmeme olasılığım var mı? Erasmus+ başvurumun başarısız olma olasılığı var mı?

Evet. Anlaşmalı üniversitelerle yapılan anlaşmalar gereği her öğrenim döneminde bu üniversitelere gidecek ve bu üniversitelerden gelecek olan öğrenci sayısına sınırlamalar getirilmiştir. Anlaşmamız olan üniversitelerde bir dönemde birden fazla öğrenci kabul eden üniversiteler de bulunmaktadır. Ancak sizin tercihiniz olan üniversiteye gitmek isteyen (sizden başka) bir veya birden fazla öğrenci varsa listeye göre üst sırada olan öğrenci veya öğrenciler bu üniversitelerde öğrenim görme önceliğini elde eder (bkz. Soru 3) Eğer puan sıralamasında sizin bulunduğunuz sıraya gelmeden başvurduğunuz üniversitelerin kontenjanı dolarsa ne yazık ki Erasmus+ ile sizin tercih ettiğiniz ikinci ya da üçüncü üniversiteye (bkz. Soru 5) yerleştirilebilirsiniz.

Soru 5: Sadece bir üniversite için mi başvuru yapabiliyorum?

Hayır. En çok istediğiniz üniversiteyi listede en üst sıraya yazmak kaydıyla gitmek istediğiniz üç üniversiteyi seçebilirsiniz.

- Başvuru süresi dolmadan başvurunuzu sisteme yüklediyseniz ve sonrasında üniversite tercih sıralamanızda ya da üniversite tercihlerinizde bir değişim yapmak isterseniz lütfen enstitü Erasmus koordinatörü Ekin Şen'i görüşme saatine katılarak bilgilendirin.
- Başvuru süresi dolduktan sonra üniversite tercih sıralamanızda ya da üniversite tercihlerinizde bir değişim yapmanız mümkün değildir.

Soru 6: Erasmus+ bana Türkiye'de geçireceğim dönem için burs veriyor mu?

Evet. Erasmus+ öğrenciye Türkiye'de geçireceği dönem boyunca ayda 540 €¹ burs vermektedir.

Soru 7: BAFÖG alıyorum, Erasmus programına katılırsam bu bursum devam edecek mi?

Evet. BAFÖG ile ilgili detaylı bilgilendirme için Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofise başvurun.

Soru 8: Turkistik Enstitüsünün hangi üniversitelerle anlaşması var?

Enstitümüzün, Türkiye'nin büyük şehirlerindeki birçok üniversiteyle anlaşması vardır. Anlaşmalı üniversitelerin güncellenmiş listesi için Duisburg-Essen Üniversitesi uluslararası anlaşmalı yüksek öğrenim kurumları [arama motoruna](#) bakabilirsiniz.

Daha ayrıntılı bilgi almak için Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofisin [internet sayfasını](#) inceleyebilirsiniz.

Başvuru süreciyle ilgili başka sorularınız varsa Turkistik Enstitüsü Erasmus koordinatörü [Ekin Şen](#)'i (kendisinin izinli olduğu zamanlarda vekil koordinatör [Nurten Kum](#)'u) görüşme saatleri çerçevesinde ziyaret edebilirsiniz.

¹ 2024/2025 dönemi için geçerli burs miktarıdır. Güncel burs miktarı için lütfen Duisburg-Essen Üniversitesi Uluslararası Ofis [Erasmus sayfasını](#) kontrol ediniz.